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Fecha
de Ingreso
09-03-2020

- 09-03-2020
29-05-2019
20-12-2019

El Agua... Un Derecho Humano

Número de
Expediente

-

16-2020
118-2020
-62-2019
06-2020

Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados
SANAA

TEGUCIGALPA, HONDURAS, C. A.

CUADRO DE RESOLUCIONES
RESOLUCIONES EMITIDAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE-2020

Fecha Número
Solicitante de Resolución de Resolución * Resultado

- Abg. Paula Chávez 11-09-2020 41-2020
.

CON LUGAR
Abg. Paula Chávez 11-09-2020 42-200 CON LUGAR
Abg. Onasis Alvarez—25-09-2020 —43-2020 -—

SIN LUGAR
Abg. Noe Nuñez 28-09-2020 44-2020 SIN LUGAR

- Factibilidad de Servicios
Factibilidad de Servicios

- Solicitud de Servidumbre

GOBIERNO DE HONDURAS
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Asunto
:

Observación

Reclamo Administrativo
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