

## Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados SANAA TEGUCIGALPA, HONDURAS, C. A.



## **CUADRO DE RESOLUCIONES** RESOLUCIONES EMITIDAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE-2020

No.	Fecha de Ingreso 09-03-2020	Número de Expediente		Fecha de Resolución	Número de Resolución	P		
			Solicitante			Resultado	Asunto	Observación
1	green and a constant of the same	16-2020	Abg. Paula Chávez	11-09-2020	41-2020	CON LUGAR	Factibilidad de Servicios	s. We as seems as a single-
- 4	09-03-2020	18-2020	Abg. Paula Chávez	11-09-2020	42-2020	and the second second second second	Factibilidad de Servicios	· mises on a se
3	29-05-2019	62-2019	Abg. Onasis Alvarez	25-09-2020	43-2020	E STATE OF THE PARTY OF THE PAR	Solicitud de Servidumbre	en enemen i reger egen e e e e e e e
4	20-12-2019	06-2020	Abg. Noe Nuñez	28-09-2020	44-2020	SIN LUGAR	Reclamo Administrativo	

SECRETARIO GENERAL

PEAS/SG